                                        Preliminary
概述
 MX7136 是一款低静态电流、低压差的
LED 恒流驱动器。使用一个外接电阻，可使输
出电流能在 10mA 到 400mA 范围内进行调节；
在 DRV 脚外接扩流 MOS 管，输出电流可以扩
大到 3.0Ａ以上。
仅仅需要一个外接电阻就可构成一个完整
的 LED 恒流驱动电路。
内部自带软启动、过热保护、低压保护。
订货信息
特性
y 使用一个外接电阻，电流可从 10mA to
400mA 可调
y 通过外接 NMOS 或 NPN 三极管，电压可扩
展至 400Ｖ以上，电流可扩展到 3.0Ａ。
y 电源电压： 2.7-6V
y 可低压差输出： 100mV@350mA
y 极小的静态电流：250uA
y 过热保护
y 软启动
y 低压保护：2.5V
y SOT-89-5 封装
应用
y LED 照明驱动
方框图
50mV
GND
MX7136
VDD
bandgap
Thermal
protection
Low voltage
protection
Soft start
LED
CS
DR
EN
可调的 LED 恒流驱动器
Shenzhen Sansan Electronics Co.,Ltd    Tel:0755-83722046    Fax:0755-28198143      www.sansanele.com
MX7136
MX7136
MX7136
                                        Preliminary
管脚分配
LED DRV
VDDGNDCS
(SOT-89-5)
1 2 3
45
管脚定义:
管脚序号 管脚名称 描述
1 CS 输出电流检测
2 GND 电源地
3 VDD 电源
4 DRV 外部 MOS 驱动脚
5 LED LED 阴极输入脚
管脚功能描述:
（１）ＣＳ脚：此脚用于设定输出电流，在使用外接 MOS 管扩流扩压时，在 MOS 管
的源极接一个电流设定电阻 Rcs 到地，在 MOS 管的源极和电阻 Rcs 连接处接
到此脚。CS 内部设定基准电压是 50 毫伏，输出的电流就可以由下式算出：
Ｉout=50mV/Rcs
只要选定 Rcs 的值，就可以确定输出的电流。
（２）ＧＮＤ脚：电源地，接至电源的负极。
（３）ＶＤＤ脚：内部电路供电脚，当电源在 2.7V~6.0V 时，可以直接接到电源的
正极，当高压应用时，把电源降至 5.1V，再接入此脚给 IC 供电，一般采用
稳压二极管给 IC 供电，也可使用其他方法给 IC 供电，但有保证 VDD 脚有稳
定的电源供给。
（４）ＤＲＶ脚：当不用外接 MOS 管扩流扩压时，此脚悬空；当使用外部 MOS 管扩
流扩压时，此脚接外部 MOS 管的门极。DRV 脚给外部的 MOS 管提供门极的驱
动控制信号。
（５） ＬＥＤ脚：当不用外接 MOS 管扩流扩压时，此脚接 LED 的阴极；当使用外部
MOS 管扩流扩压时，此脚悬空。
MX7136
MX7136